Зачислить.                                     И.о. директора МБОУ «Широковская СОШ»
И.о. директора:____________                                                                                           Захаровой Н.А.
                                              __________________________________
                                                      (ФИО родителя)

Заявление

 Прошу принять в лагерь с дневным пребыванием на базе МБОУ «Широковская СОШ» в период весенних каникул
с 03.06.2024 по 24.06.2024 года моего сына (дочь):
Фамилия ребенка_____________________________________
Имя, отчество________________________________________
Год,  месяц, число рождения____________________________
Адрес ____________________________________________________________________________________________________________

Образовательное учреждение МБОУ «Широковская СОШ»           класс
Сведения о родителях:
Отец: ФИО _______________________________________________________________________________________________________
Место работы _____________________________________________________________________________________________________
Телефон домашний ____________________________ служебный _________________________________________________________
Мать: ФИО _______________________________________________________________________________________________________
Место работы _____________________________________________________________________________________________________
Телефон домашний ____________________________ служебный _________________________________________________________

С Положением о лагере с дневным пребыванием на базе МБОУ «Широковская СОШ» и нормативно-правовыми актами ознакомлен(а)
и согласен(а).

Дата  20.05.2024 года                                                                                       Подпись______________________

Зачислить.                                     И.о. директора МБОУ «Широковская СОШ»
И.о. директора:____________                                                                                           Захаровой Н.А.

                                              __________________________________
                                                      (ФИО родителя)